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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny, przeznaczony do identyfikacji 

działalności przedsiębiorstwa, na przykład przez publikowanie w witrynach internetowych oraz 

umieszczanie na dokumentach, przedmiotach i wydawnictwach firmowych dotyczących zagadnień 

wzornictwa oraz innowacji w zakresie nowych technologii w przemyśle drzewnym. 

Nowa i oryginalna postać znaku graficznego według wzoru przemysłowego, przejawia się  

w cechach linii i kształtu oraz kolorystyce elementu graficznego, a także w jego kompozycji  

z elementami słownymi, które również cechuje oryginalne liternictwo i kolorystyka. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został pokazany na załączonym materiale ilustracyjnym, 

przedstawiającym widok ogólny znaku graficznego. 

Znak graficzny według wzoru przemysłowego przedstawiony jest w odmianach na fig. 1 do fig. 6, 

pokazanych na załączonym materiale ilustracyjnym. 

W pierwszej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 1, element graficzny znaku 

stanowi szeregowy układ trzech płaskich figur w kształcie części pierścienia z powierzchnią w kolorze 

ciemnoszarym, rozdzielonych kolorową kropką, przy czym między figurą pierwszą i drugą kropka  

w kolorze pomarańczowym usytuowana jest w części górnej. Natomiast między figurą drugą i trzecią, 

które zwrócone są do siebie krawędziami wklęsłymi, kropka w kolorze jasnozielonym usytuowana jest 

w części dolnej. Obok, na białym tle, jest umieszczone wyrażenie słowne „CENTRUM INNOWACJI 

I WZORNICTWA”, napisane w trzech liniach drukowaną dużą czcionką w kobrze czarnym. 

Odmiany znaku graficznego, przedstawione na poszczególnych figurach od 2 do 5, posiadają 

cechy jak wyżej opisano, różnią się natomiast kolorystyką. 

W drugiej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 2, element graficzny i wyrażenie 

słowne napisane czcionką w kolorze białym „CENTRUM INNOWACJI I WZORNICTWA”, są 

umieszczone na czarnym tle. W elemencie graficznym powierzchnia figur ma kolor jasnoszary, zaś 

jedna kropka ma kolor ciemnoniebieski a druga fioletowy. 

W trzeciej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 3, element graficzny i wyrażenie 

słowne „CENTRUM INNOWACJI I WZORNICTWA”, są umieszczone na białym tle i mają kolor  

w odcieniach szarości. 

W czwartej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 4, element graficzny i wyrażenie 

słowne „CENTRUM INNOWACJI I WZORNICTWA”, są umieszczone na tle w odcieniach koloru 

niebieskiego. 

W piątej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 5, element graficzny i wyrażenie 

słowne „CENTRUM INNOWACJI I WZORNICTWA”, mają kontur z jasnoszarą obwódką i są 

umieszczone na białym tle. 

W szóstej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 6, wyrażenie słowne „CENTRUM 

INNOWACJI I WZORNICTWA”, napisane w trzech liniach drukowaną dużą czcionką w kolorze 

czarnym, jest umieszczone poniżej elementu graficznego. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że ma element graficzny, który stanowi 

szeregowy układ trzech płaskich figur w kształcie części pierścienia, rozdzielonych kolorową kropką, 

natomiast obok elementu graficznego lub poniżej jest umieszczone wyrażenie słowne „CENTRUM 

INNOWACJI I WZORNICTWA”, napisane drukowaną dużą czcionką w trzech liniach. 
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Ilustracja wzoru 
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